
Söt smak av Skogsbär till ditt bordsvatten
I utbudet av de fyra nya smaker för kolsyrat vatten för varumärket Aromhuset, som just nu håller på att lanseras, finns bl a
smaken Skogsbär.

Aromhusets bordsvattenarom Skogsbär (bild här) ger en sötaktig smak utan att innehålla varken socker eller sötningsmedel. Skogsbär känns
sötaktig och lämpar sig som dryck till allt från måltiden till efterrätten.

Aromhuset har sedan innan 21 fantastiska smaker i sitt sortiment för bubbelvatten, där hittar man bl a granatäpple, svart vinbär och
vattenmelon. Man tyckte kanske att alla dessa smaker var tillräckliga, men nu kommer alltså fyra nya smaker och genast känner man att de
fyra har sina givna platser i utbudet. De nya smakerna är - förutom Skogsbär - Citron-Lime, Kaktus och Cherimoya. Det handlar alltså om två
klassiska smakmixar och två lite mer exotiska.

Aromhusets vattenaromer kan blandas med hemkolsyrat vatten ur en kolsyremaskin av typen AGA, Vikingsoda eller SodaStream. Det fungerar
också bra med kolsyrat vatten som köps färdigt från affären. Om man tycker om smaksatt kolsyrat vatten och dricker mycket av den varan så
är det helt klart en vettig investering att skaffa en kolsyremaskin. Dels är det bättre för miljön och dels är det smidigare för en själv eftersom att
man slipper släpa hem vatten från affären stup i kvarten, det renaste vattnet finns ju ändå i kranen! Sist men inte minst så kanske tanken på
alla insparade slantar får en inspirerad.

Alla bordsvattenaromer från Aromhuset är helt fria från socker, men inte bara det, de har heller inget sötningsmedel i sig. Faktum är att alla
ingredienser är naturliga vilket gör aromerna lämpade för oss alla, oavsett vi lider av diabetes, går på kolhydrasnål diet eller helt enkelt vill
undvika kemiska tillsatsämnen i det vi stoppar i oss. Vill man trots allt tillsätta sötma så kan man naturligtvis göra det.

I takt med att medvetenheten om vilka kroppsliga skador socker leder till ökar, så ökar också efterfrågan på goda, billiga och lättåtkomliga,
sockerfria alternativ. De naturliga och smakrika bordsvattenaromerna från Aromhuset är därför oerhört välkomna.

Aromhuset Skogsbär kan användas i mer än bara kolsyrat vatten, den funkar också att ha i sötsaker som hemgjord glass, i den naturella
yoghurten och i vispgrädde för att ge god smak av skogsbär till desserten. Nu har Aromhuset visserligen utökat sitt koncept och välkomnat
vispgräddearomer i sortimentet, fem smaker som både ger smak och färg utan att tillsätta socker och sötningsmedel.

Man doserar Aromhuset Skogsbär enkelt med den lilla flaskans kork, två tredjedels kork räcker till att smaksätta en liter kolsyrat vatten,
aromerna är på så sätt väldigt dryga. Varje kork rymmer tre ml arom så två ml arom per liter vatten är det rekommenderade måttet. Vill man ha
mer smak så är det fritt fram att dosera mer än så. En flaska Aromhuset Skogsbär rymmer 30 ml och räcker därmed till ca 15 liter kolsyrat
vatten.

Aromhusets Skogsbär, samt alla andra smaker från Aromhuset, finns att köpa på http://www.allt-fraktfritt.com
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Gert Strand AB är ett innovationsföretag som utvecklar och levererar produkter till livsmedelsindustrin, bryggeri och dryckesindustrin. Många
produkter packas också i konsumentpack och Private Label. Aromerna säljs till bryggerier i bulkförpackning och till konsumenter i flaskor.
Kvalitets- och miljösystem är GMP Egenkontrollen med HACCP. Gert Strand AB innehar Soliditet AAA-rating.


